透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十  單位：新臺幣仟元／仟股

  期 初  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末   提 供 擔 保

名 稱  股 數  公 允 價 值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  公 允 價 值  累 計 減 損  或質押情形  備 註

未上市上櫃公司股票

臺灣期貨交易所股份有限公司   2   $ 239   -   $ -   -   $ 32   2   $ 207  -  無  註一

群馥科技股份有限公司   125   9,136   56   10,000   -   2,085   181   17,051  -  無  註二

   $ 9,375   $ 10,000   $ 2,117   $ 17,258

註一：臺灣期貨交易所股份有限公司本期減少係當期未實現評價調整數。

註二：群馥科技股份有限公司本期增加係本年度新增投資金額；本期減少係當期未實現評價調整數。

- 88 -

玉山綜合證券股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十一  單位：新臺幣仟元／仟股

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額   提供保證或

名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股百分比  金 額  股 權 淨 值  質 押 情 形  備 註

採用權益法之投資

玉山證券投資顧問股份有限公司   5,000   $ 58,748   -   $ 835   -   $ 89   5,000  100%   $ 59,494   $ 59,494  無  註一及註二

註一：  採權益法計價之股權淨值係依被投資公司經會計師查核之財務報表計算。

註二：  本期增加金額係本公司認列投資收益 249 仟元、按持股比例認列被投資公司股份基礎交易 231 仟元及按持股比例認列被投資公司確定福利計劃再衡量數 355 仟元；本期減少係因被投資公司分派現金

股利 89 仟元。

- 89 -

玉山綜合證券股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十二  單位：新臺幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本期增加額  本期減少額  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 329,529   $ 50,051   $ 15,295   $ 364,285

- 90 -

玉山綜合證券股份有限公司

使用權資產累計折舊變動明細表

民國 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十三  單位：新臺幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本期增加額  本期減少額  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 164,685   $ 56,774   $ 11,464   $ 209,995

- 91 -

玉山綜合證券股份有限公司

應付商業本票明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表十四  單位：新臺幣仟元

   金   額

項 目  保 證 或 承 兌 機 構  契 約 期 限  利 率 （ ％ ）  發 行 金 額

未 攤 銷 應 付

商 業 本 票 折 價  帳 面 價 值  備 註

應付商業本票  中華票券  112.01.05  1.32%   $ 200,000   $ 31   $ 199,969  無擔保

  中華票券  112.01.06  1.32%   100,000   19   99,981  無擔保

  大慶票券  112.01.11  1.33%   200,000   78   199,922  無擔保

  陽信銀行  112.01.10  1.33%   200,000   70   199,930  無擔保

  陽信銀行  112.01.12  1.33%   250,000   107   249,893  無擔保

  陽信銀行  112.01.13  1.34%   170,000   80   169,920  無擔保

  聯邦銀行－台北  112.01.06  1.34%   50,000   10   49,990  無擔保

  聯邦銀行－台北  112.01.06  1.34%   100,000   19   99,981  無擔保